



Fotbollsordföranden: ”Ett jättelyft för sporten”

Publicerad: 23 oktober 2008

Författare: Fredrik Norman

Ett förslag på att bygga en ordentlig fotbollsarena och idrottsplats vid fritidsbyn har vuxit fram i samband med att Fotbollsgatan skall byggas om. Fotbollsordföranden Per Eriksson har följt utvecklingen och varit delaktig i diskussionerna kring detta. Han är mycket tacksam för att kommunen visar vilja att hjälpa dem och andra idrottsföreningar.-Det skulle vara ett jättelyft för IFK Lindesberg samt lösa en hel del säkerhetsfrågor vi brottas med idag, kommenterar Per.

IFK Lindesberg har 600 medlemmar och en enorm ungdomssatsning. Hela 400 ungdomar är aktiva i föreningen. Men det är inte helt utan oro man konstaterar att satsningen på ungdomarna är stark.

Eftersom fotbollen kräver stora ytor så har föreningen fått fördela aktiviteterna på tre olika platser. Detta innebär att ungdomarna måste röra sig i ett område som ofta trafikerades av tunga fordon. Dessutom är hastighetsöverträdelser ganska vanligt på dessa vägar.

-Det innebär risker eftersom man idag förflyttar sig mellan Stadsskogsvallen, Orielfältet och fritidsbyn. Förr eller senare sker ett tillbud om vi måste fortsätta så här, förklarar

Per Eriksson.

En ny fotbollsarena skulle eliminera dessa problem och samtidigt ge sporten en skjuts framåt. Satsningen torde även innebära att andra idrotter kan få svängrum att växa också.

-Man får helt andra förutsättningar om man har all verksamhet inom fyra väggar. Om vi kan koncentrera oss till en enda plats som t ex hockeyn och handbollen, så skulle vi också kunna utvecklas som förening samt satsa på högre seriespel, säger Per.

Idag spelar IFK Lindesberg i division 7.

Vad kostnaden för denna satsning landar på, är fortfarande oklart eftersom man ännu diskuterar dess utformning. Men det är egentligen inte byggkostnaden som är den största frågan i ärendet. För ett par dagar sedan påpekade kommunalrådet Anders Larsson driften. Han menar att kommunen och föreningslivet bör sätta sig ned för att diskutera just denna fråga.

-När vi fått svar på vad det kostar att driva denna anläggning, så måste vi sätta oss och se om det är något kommunen kan ta eller om föreningslivet själva kan sköta driften, kommenterade Larsson tidigare.

IFK Lindesbergs ordförande ser det sistnämnda som målet.

-Det är naturligtvis målsättningen, att satsningen blir bra och ger oss chansen att vara självförsörjande, avslutar Per Eriksson.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/fotbollsordforanden-ett-jattelyft-for-sporten/>